АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января 2008 г. N 12

ОБ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов

(в ред. постановлений Администрации Смоленской области
от 15.09.2008 N 488, от 24.06.2010 N 366, от 17.02.2011 N 79,

от 05.07.2011 N 378, от 23.08.2011 N 504, от 12.12.2011 N 810,
от 24.01.2012 N 31, от 28.05.2012 N 321, от 05.07.2012 N 402,

от 01.08.2012 N 499, от 08.04.2013 N 251, от 16.10.2013 N 785,
от 25.03.2014 N 199, от 05.03.2015 N 89, от 17.06.2015 N 345,
от 14.03.2016 N 148, от 13.12.2016 N 733, от 07.02.2017 N 41,

от 11.04.2017 N 193, от 10.08.2017 N 513)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 N 1374 "О
дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров", в целях координации деятельности территориальных
органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти
Смоленской области и органов местного самоуправления муниципальных образований
Смоленской области по противодействию незаконному обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров в Смоленской области Администрация Смоленской
области постановляет:

1. Создать Антинаркотическую комиссию в Смоленской области (далее также -
Антинаркотическая комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Смоленской области от 11.09.2002 N 225 "О
межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами
и их незаконному обороту";

- постановление Администрации Смоленской области от 30.01.2003 N 16 "О внесении
изменений и дополнений в постановление Администрации Смоленской области от 11.09.2002 N
225";

- постановление Администрации Смоленской области от 23.09.2003 N 243 "О внесении
изменений и дополнений в постановление Администрации Смоленской области от 11.09.2002 N
225";

- постановление Администрации Смоленской области от 10.06.2004 N 192 "О внесении
изменений в постановление Администрации Смоленской области от 11.09.2002 N 225";

- постановление Администрации Смоленской области от 23.09.2005 N 283 "О внесении
изменений в состав межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению
наркотическими средствами и их незаконному обороту";

- постановление Администрации Смоленской области от 24.10.2006 N 377 "О внесении
изменений в постановление Администрации Смоленской области от 11.09.2002 N 225".

Губернатор
Смоленской области

С.В.АНТУФЬЕВ

consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205830B08750836C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205831B18D55856C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205836B58753836C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205836B0805C816C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205836B182548E6C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205837B68656856C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205837B78756866C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205837B58353836C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205837B2865D816C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205837B28C5C836C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205834B6875D816C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205834B28652816C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205834B1825C806C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205835B48055816C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205835B28757846C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205835BF8355856C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D28420583AB0865C8F6C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D28420583AB18256856C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D28420583ABF86548F6C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D28420583BB4845D8F6C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E525B2A448C1BDD68F765635B28E02DB335357A62860971BB541F914B1D50EB2aEI
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205834B48D568C310202A82D68BCa7I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205833B68152836C080AF1216AC0B5aCI
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205833B78057816C080AF1216AC0B5aCI
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205833B48C57866C080AF1216AC0B5aCI
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205833B38150856C080AF1216AC0B5aCI
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D284205833BE8452876C080AF1216AC0B5aCI

Приложение
к постановлению

Администрации
Смоленской области

от 17.01.2008 N 12

СОСТАВ
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов

(в ред. постановлений Администрации Смоленской области
от 13.12.2016 N 733, от 07.02.2017 N 41, от 11.04.2017 N 193,

от 10.08.2017 N 513)

Островский
Алексей Владимирович

- Губернатор Смоленской области, председатель
Антинаркотической комиссии

Салютин
Василий Викторович

- начальник Управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Смоленской области,
заместитель председателя Антинаркотической комиссии
(по согласованию)

Ковалева
Людмила Григорьевна

- начальник Департамента Смоленской области по
осуществлению контроля и взаимодействию с
административными органами, секретарь
Антинаркотической комиссии

Члены Антинаркотической комиссии:

Баранов
Алексей Борисович

- начальник Управления Федеральной службы исполнения
наказаний по Смоленской области (по согласованию)

Герасимук
Эдуард Иванович

- исполняющий обязанности начальника Линейного отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации на
станции Смоленск (по согласованию)

Жуков
Игорь Александрович

- главный федеральный инспектор по Смоленской области
аппарата полномочного представителя Президента
Российской Федерации в Центральном федеральном
округе (по согласованию)

Иерей Геннадий
(Дегтяр)

- настоятель прихода Церкви Всех Святых, в земле
Смоленской просиявших (по согласованию)

Клименко
Александр Михайлович

- начальник Управления Федеральной службы войск
национальной гвардии Российской Федерации по
Смоленской области (по согласованию)

Кожурина
Анна Александровна

- заместитель Губернатора Смоленской области -
руководитель Аппарата Администрации Смоленской
области

Колпачков
Николай Николаевич

- исполняющий обязанности начальника Департамента
Смоленской области по образованию и науке

Конашенкова
Татьяна Николаевна

- начальник Департамента Смоленской области по
социальному развитию

consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D28420583AB0865C8F6C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D28420583AB18256856C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D28420583ABF86548F6C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I
consultantplus://offline/ref=8D904F0F4BC646C4A7E53BBFB2249CB7D28420583BB4845D8F6C080AF1216AC05CFA18BB50BCD40E276E43B5a0I

Лобода
Оксана Васильевна

- заместитель Губернатора Смоленской области

Лужинский
Иосиф Ярославович

- начальник Смоленской таможни (по согласованию)

Ляхов
Игорь Васильевич

- председатель Смоленской областной Думы (по
согласованию)

Степченков
Владимир Иванович

- начальник Департамента Смоленской области по
здравоохранению

Тиньгаев
Игорь Алексеевич

- начальник Управления Федеральной службы безопасности
Российской Федерации по Смоленской области (по
согласованию)